采购需求（采购包1同采购包2）
一、项目概况
公务车辆维修项目，主要服务内容包含车辆设备大中小修，车辆配件、设备配件修复更换服务，以及现场救援服务等本项目所属行业：其他未列明行业（从业人员300人以下的为中小微型企业。其中，从业人员100人及以上的为中型企业；从业人员10人及以上的为小型企业；从业人员10人以下的为微型企业）。
1、 服务内容

公务车辆维修项目，其车辆品牌包括：比亚迪、别克、传祺、大众、帝豪、哈弗、吉利、江铃、金杯、柯斯达、奇骏、荣威、五菱、依维柯、宇通、中联等。
（一）故障维修：包括车辆及设备大修、中小修故障的专项维修，结合现场实际情况，对车辆配件、设备配件进行修复和更换，保证车辆安全平稳运行。
（二）维护保养：正常保养按照车辆行驶每5000公里保养一次，其他维护项目根据车辆检查的实际情况，确定维护项目。
（三）现场救援：包括路途中救援以及作业现场救援。
三、服务要求
1.投标人维修的车辆出厂，必须符合国家有关质量标准，没有国家标准的，要达到行业部门标准，并对出厂车辆实行质量保证制度，凡因修理质量问题造成车辆故障或机件损坏，投标人负全部赔偿责任。若采购单位和投标人对维修质量发生分歧，由汽车维修行业管理部门或质量技术监督部门进行鉴定，鉴定费用由责任方承担。
2.投标人维修的车辆出厂，必须经专门的质检技术人员按规定的程序进行检测，投标人开具《汽车维修竣工出厂合格证》和《质量保证书》（列明详细清单）。
3.投标人维修车辆所使用的零配件，必须是原厂零配件，确因特殊情况需使用副厂合格零配件的，应事先告知用户，并在维修单中注明。严格禁止使用假冒劣质零配件。在取得采购单位同意并保证车辆正常安全行驶的情况下方可使用，但车辆的关键部位，如：发动机、离合器、变速箱、转向系统、制动系统等禁止使用副厂零配件。
4.救援时限要求：提供24小时故障救援服务，市内必须在30分钟内到达。小修车辆随到随修，大修车辆在三天内完成，不能影响业务用车需求。
5.维修交付期限：投标人要根据车辆情况，随到随修，换修件必须为原厂配件，不得以次充好，大换大修增加维修成本、拖延维修时间，保养不超过24小时，整车修理一般不超过7天；
6.维修合格率≥99%、采购人满意度≥98%
7.安全要求：进入采购人作业区现场的维修人员，承诺遵守并执行西安浐灞国际港安全生产管理规定，服从安全管理要求，严格遵守安全管理规程。
8.拥有独立的维修场地。维修区域划分清晰，安全措施到位； 
9.车队车辆在特定的时段(如冬季扫雪、除冰)期间，投标人在必要的情况下能提供专业维修人员 常驻采购人车队,随时处理车辆突发故障。 
10.投标人应按采购人要求的时间段内完成车辆的维修和保养并交车。 
11.建立作业车辆建立详细的维修台账（含纸质版及电子档案）,及时、如实记录好该车送修日期、公里数、大修次数、故障现象及维修内容等，实行一车一档制。
12.投标人有充足的零配件储备，小型故障当日解决，大型故障解决时间不得超过7天，以上解决时间包含零配件调配时间。
四、服务标准
1 执行标准
按照招标文件、投标人投标文件中承诺的内容及采购人要求执行；在实施过程中，如果国家或有关部门颁布了新的服务标准或规范，则投标人应采用新的标准或规范进行实施。
2 人员配置要求
2.1 团队要求：项目团队建立完善，岗位职责明确，人员充足，根据车辆维修量适时增减维修人员按各自岗位职责有序开展服务工作；确保项目有序运行。
3 考核（验收）标准和方法
按照招标文件、投标人投标文件中承诺的内容及采购人要求执行；在实施过程中，如果国家或有关部门颁布了新的服务标准或规范，则投标人应采用新的标准或规范进行实施。
五、商务要求
1、服务期限
自合同签订之日起一年。
2、服务地点
采购人指定地点。
3、支付约定
3.1车辆维修维护费用结算按维修维护清单每季度据实结算一次，乙方开具等额正式发票后甲方支付结算价款，结算时乙方应按投标文件中承诺的零配件折扣、工时费折扣、保修期和其他承诺执行，不得虚报零配件价格，不得虚报、增报维修工时，若甲方后续存在新增车辆，其维修标准及结算原则同本合同其他已列车辆一致。 
3.2应切实做好检查、维修、保养记录，记录内容包括设备名称、规格型号、时间、维修保养部位及 内容、更换零部件的名称数量及规格型号、维保所需收费材料、重要配件质保期等。每次维修、保养、 试运转合格后，须经双方现场验收确认，并在书面记录上签字确认，作为费用结算依据。
六、其他
1、产品质量要求
1.1 投标人在服务期内提供的零配件必须为全新未使用过的（包括配套零部件及耗材），需符合现行的国家、行业、地区、企业质 量安全标准及要求，标准不一致的，以更为严格的为准。
1.2 包装完整，随件资料齐全（合格证、说明书）。货物上标识清晰，字迹牢固，不模糊；做工精细，没有毛刺、气泡等加工缺陷。
2、 售后要求
2.1提供固定的技术人员联系方式，以便售后问题
2.2质保期：所有配件质保期应不少于该货物验收合格后180日历天
2.3凡因质量问题造成车辆故障或机件损坏，经汽车维修行业管理部门认定，投标人要及时无偿地进行修复，对造成车主单位车辆安全事故的直接损失，投标人要全部赔偿。（若投标人质保期高于上述要求的，按投标人的质保期执行）。
3、报价方式说明：
3.1 折扣率定义：按基准价打折的比例（如 80%=8 折）
3.2 投标报价为折扣率报价:例如折扣率为80%即为“8”折,在交易中心系统中“投标报价”写“8”；（例车辆维修基准价为100元，计算公式：结算价=基准价×折扣率，实际结算金额为100×80% *1（数量）= 96元；）
3.3 电子化开标一览表填写时，“投标报价”值（仅填写数字，不填写单位），若不按照本规则填写，可能导致电子化系统无法识别报价，后果自负。
4、维修基准单价
（一）动力类型：燃油车
	[bookmark: _GoBack]科目编号
	车型
	单位
	比亚迪
	别克
	传祺
	大众捷达
	大众朗逸
	大众帕萨特
	哈弗H6
	哈佛H5
	吉利

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	动力类型
	
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油

	
	科目
	
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)

	1
	机油4L
	桶
	340
	55
	340
	45
	340
	45
	340
	45
	340
	50
	340
	50
	340
	45
	340
	45
	340
	45

	2
	机油滤芯
	个
	70
	20
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25

	3
	空气滤芯
	个
	80
	25
	80
	25
	85
	25
	85
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25

	4
	空调滤芯
	个
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25

	5
	汽油滤芯
	个
	100
	110
	100
	115
	105
	115
	105
	110
	100
	110
	100
	110
	100
	110
	105
	115
	100
	110

	6
	变速箱油4L
	桶
	205
	75
	205
	75
	205
	75
	200
	75
	200
	75
	200
	75
	200
	70
	200
	75
	205
	75

	7
	DOT4刹车油
	桶
	125
	75
	125
	75
	125
	75
	120
	75
	120
	75
	125
	75
	125
	75
	125
	70
	120
	75

	8
	方向助力油
	桶
	125
	45
	125
	45
	125
	45
	120
	40
	120
	45
	125
	45
	125
	30
	125
	45
	120
	45

	9
	火花塞
	个
	65
	15
	65
	15
	65
	15
	65
	15
	60
	15
	150
	15
	70
	15
	65
	15
	65
	15

	10
	点火线圈
	个
	225
	15
	225
	15
	225
	15
	220
	15
	220
	15
	220
	15
	220
	15
	220
	15
	220
	15

	11
	前刹车片
	付
	340
	145
	340
	145
	345
	145
	340
	145
	340
	140
	345
	145
	330
	140
	345
	140
	345
	140

	12
	后刹车片
	付
	310
	115
	310
	115
	315
	115
	315
	115
	310
	110
	315
	110
	325
	110
	315
	115
	315
	110

	13
	前刹车盘
	个
	350
	145
	350
	145
	350
	145
	340
	145
	350
	140
	355
	145
	340
	140
	350
	145
	350
	140

	14
	后刹车盘
	个
	350
	145
	350
	145
	350
	145
	345
	145
	350
	140
	350
	145
	355
	145
	350
	145
	350
	140

	15
	冷媒
	瓶
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45

	16
	冷媒油
	瓶
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10

	17
	前减震器
	根
	650
	140
	650
	140
	650
	140
	660
	140
	665
	140
	650
	145
	660
	140
	660
	140
	660
	140

	18
	后减震器
	根
	375
	110
	375
	110
	375
	110
	365
	110
	375
	110
	370
	115
	460
	110
	360
	110
	360
	110






	科目编号
	车型
	单位
	江铃
	金杯F50
	金杯阁瑞斯
	柯斯达
	奇骏
	荣威
	五菱
	依维柯
	宇通
	中联

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	动力类型
	
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油
	燃油（柴油）
	燃油
	燃油

	
	科目
	
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费
(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)

	1
	机油4L
	桶
	340
	45
	340
	45
	340
	45
	380
	55
	340
	45
	340
	45
	340
	45
	340
	45
	380
	45
	340
	45

	2
	机油滤芯
	个
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	 25
	70
	25
	70
	25
	70
	25
	70
	25

	3
	空气滤芯
	个
	80
	25
	80
	25
	85
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25
	80
	25

	4
	空调滤芯
	个
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	90
	25
	85
	25
	90
	25

	5
	汽油滤芯
	个
	100
	110
	100
	110
	100
	110
	150
	110
	105
	115
	100
	110
	100
	115
	100
	110
	150
	110
	150
	110

	6
	变速箱油4L
	桶
	200
	75
	200
	75
	200
	75
	200
	180
	205
	75
	200
	75
	200
	75
	200
	70
	200
	180
	200
	180

	7
	DOT4刹车油
	桶
	120
	75
	125
	75
	120
	75
	120
	180
	120
	75
	125
	75
	130
	75
	110
	75
	120
	180
	120
	70

	8
	方向助力油
	桶
	120
	40
	120
	40
	120
	45
	125
	40
	120
	45
	120
	45
	120
	45
	120
	45
	120
	50
	 120
	45

	9
	火花塞
	个
	65
	15
	65
	15
	65
	15
	150
	15
	65
	15
	65
	15
	65
	15
	60
	15
	150
	20
	95
	15

	10
	点火线圈
	个
	220
	15
	220
	15
	220
	15
	470
	15
	220
	15
	220
	15
	225
	15
	220
	15
	475
	20
	 475
	15

	11
	前刹车片
	付
	340
	140
	330
	140
	340
	140
	470
	140
	340
	140
	340
	145
	345
	140
	340
	145
	475
	150
	475
	140

	12
	后刹车片
	付
	315
	110
	320
	110
	310
	115
	450
	110
	310
	110
	310
	110
	310
	110
	310
	110
	455
	120
	450
	115

	13
	前刹车盘
	个
	355
	140
	350
	140
	350
	145
	640
	140
	350
	140
	350
	140
	350
	140
	350
	140
	580
	150
	445
	145

	14
	后刹车盘
	个
	355
	140
	370
	140
	350
	145
	545
	140
	350
	145
	350
	140
	350
	140
	340
	140
	540
	150
	495
	145

	15
	冷媒
	瓶
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	45
	80
	50
	80
	40

	16
	冷媒油
	瓶
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10
	40
	10

	17
	前减震器
	根
	660
	140
	660
	140
	660
	140
	650
	145
	670
	145
	660
	140
	665
	140
	675
	140
	660
	150
	670
	140

	18
	后减震器
	根
	360
	110
	350
	110
	370
	110
	375
	115
	370
	115
	360
	110
	370
	110
	375
	110
	360
	120
	370
	115



（二）动力类型：新能源
	科目编号
	车型
	单位
	比亚迪
	吉利

	
	
	
	
	

	
	动力类型
	
	新能源
	新能源

	
	科目
	
	材料费（元）
	工时费(元/小时)
	材料费（元）
	工时费(元/小时)

	1
	机油4L
	桶
	370
	55
	360
	55

	2
	机油滤芯
	个
	75
	25
	60
	25

	3
	空气滤芯
	个
	90
	25
	80
	25

	4
	空调滤芯
	个
	90
	25
	80
	25

	5
	汽油滤芯
	个
	100
	115
	95
	110

	6
	变速箱油4L
	桶
	200
	70
	195
	70

	7
	DOT4刹车油
	桶
	120
	75
	125
	75

	8
	方向助力油
	桶
	120
	45
	125
	45

	9
	火花塞
	个
	70
	15
	70
	15

	10
	点火线圈
	个
	230
	15
	230
	15

	11
	前刹车片
	付
	350
	110
	350
	110

	12
	后刹车片
	付
	320
	100
	320
	100

	13
	前刹车盘
	个
	340
	140
	340
	140

	14
	后刹车盘
	个
	340
	140
	340
	140

	15
	冷媒
	瓶
	80
	40
	80
	40

	16
	冷媒油
	瓶
	40
	10
	40
	10

	17
	前减震器
	根
	650
	140
	650
	140

	18
	后减震器
	根
	365
	110
	370
	110



5、本项目兼投不兼中
按照从包1到包2的评审顺序，若投标人为第一包中标候选人第一名，则不作为第二包中标候选人推荐。

